
Schützenkreis Soest-Lippstadt 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10
Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 23.11.2018 20:19 Uhr 1 2 3 4 Total

1 3088 Kai Dembeck  5724 SV Deiringsen e.V. I 97 99 97 100 393

2 3090 Oliver Freund  5724 SV Deiringsen e.V. I 97 97 95 98 387

3 3089 Philipp Rogner  5724 SV Deiringsen e.V. I 96 97 97 96 386

4 3091 Philipp Deimann  5724 SV Deiringsen e.V. 93 95 97 99 384

5 3033 Jan-Michael Eiserich  5706 KKSV Geseke e.V. 94 93 96 96 379

6 3071 Dennis Elwert  5719 SSC Werl e.V. I 89 93 94 95 371

7 3082 Nico Körper  5720 St. Hub. Niederense I 95 88 93 95 371

8 3129 Patrick Röling  5743 SSV Bad Westernkotten 91 95 92 92 370

9 3035 Daniel Mertens  5742 SpSch Soest Nord-West 91 91 91 94 367
10 3128 Tobias Schütte  5743 SSV Bad Westernkotten 89 91 93 92 365
11 3070 Maximilian Theodor Korte  5719 SSC Werl e.V. I 91 88 93 88 360
12 3080 Matthias Reffelmann  5720 St. Hub. Niederense I 89 89 89 90 357
13 3042 Jason Lee Bisset  5703 SSV Böckum-Norddorf 84 84 85 81 334
14 3069 Fabian Dülberg  5719 SSC Werl e.V. I 67 82 69 84 302

Außer Konkurrenz haben geschossen:

3061 Janik Bohne  5711 SPSV Overhagen e.V. 91 91 91 90 363



Schützenkreis Soest-Lippstadt 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.11
Luftgewehr Damen I Seite: 1

Stand: 23.11.2018 20:19 Uhr 1 2 3 4 Total

1 3130 Tatjana Spies  5743 SSV Bad Westernkotten 99 100 100 100 399

2 3092 Nina Rogner  5724 SV Deiringsen e.V. 94 96 95 96 381

3 3072 Carmen Wittenbrink  5719 SSC Werl e.V. 95 94 95 96 380

4 3083 Nadine Brucker  5720 St. Hub. Niederense 90 92 92 92 366

5 3093 Nina Bücker  5724 SV Deiringsen e.V. 84 84 90 88 346

6 3150 Janina Konert  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 78 78 80 80 316



Schützenkreis Soest-Lippstadt 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.12
Luftgewehr Herren II Seite: 1

Stand: 23.11.2018 20:19 Uhr 1 2 3 4 Total

1 3097 Frank Schulz  5724 SV Deiringsen e.V. II 95 95 97 98 385

2 3034 Jörg Niehüser  5706 KKSV Geseke e.V. 98 97 93 95 383

3 3094 Martin Lange  5724 SV Deiringsen e.V. II 96 96 96 94 382

4 3096 Michael Wanzke  5724 SV Deiringsen e.V. 95 95 96 94 380

5 3084 Thomas Schleimer  5720 St. Hub. Niederense II 95 93 94 94 376

6 3095 Jürgen Klöckener  5724 SV Deiringsen e.V. II 89 90 95 90 364

7 3055 Thomas Pieper  5710 SSV Mönninghausen e.V. I 88 89 92 92 361

8 3086 Michael Schulte  5720 St. Hub. Niederense II 87 89 91 93 360

9 3054 Michael Schulte  5710 SSV Mönninghausen e.V. I 85 93 84 89 351
10 3085 Bernhard Mierswa  5720 St. Hub. Niederense II 80 81 88 84 333



Schützenkreis Soest-Lippstadt 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.13
Luftgewehr Damen II Seite: 1

Stand: 23.11.2018 20:19 Uhr 1 2 3 4 Total

1 3113 Iris Sekulla  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch 95 96 93 95 379

2 3019 Ulrike Casties  5734 Südl SB Lippstadt e.V. 91 90 87 92 360

3 3037 Miriam Schroth  5742 SpSch Soest Nord-West I 81 86 85 87 339

4 3038 Melanie  Goldbach  5742 SpSch Soest Nord-West I 83 81 84 86 334

dt2
Hervorheben



Schützenkreis Soest-Lippstadt 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.14
Luftgewehr Herren III Seite: 1

Stand: 23.11.2018 20:19 Uhr 1 2 3 4 Total

1 3131 Norbert Thiel  5743 SSV Bad Westernkotten 97 95 96 97 385

2 3099 Harald Rieß  5724 SV Deiringsen e.V. 89 94 94 95 372

3 3114 Ulrich Duwentester  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch II 95 92 92 93 372

4 3116 Klaus-Dieter Bläsing  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch II 83 88 95 88 354

5 3115 Alfons Ludwigt  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch II 90 86 92 83 351

6 3006 Rainer Bärenfänger  5721 SSC Höingen e.V. 83 88 83 86 340

7 3039 Thomas Albrecht  5742 SpSch Soest Nord-West 76 84 79 81 320

dt2
Hervorheben

dt2
Hervorheben

dt2
Hervorheben



Schützenkreis Soest-Lippstadt 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.15
Luftgewehr Damen III Seite: 1

Stand: 23.11.2018 20:19 Uhr 1 2 3 4 Total

1 3018 Maria Rotter-Lohmann  5734 Südl SB Lippstadt e.V. 95 94 92 96 377

2 3117 Angela Binder  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch I 94 95 91 92 372

dt2
Hervorheben



Schützenkreis Soest-Lippstadt 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.16
Luftgewehr Herren IV Seite: 1

Stand: 23.11.2018 20:19 Uhr 1 2 3 4 Total

1 3100 Franz Falke  5724 SV Deiringsen e.V. 93 93 94 91 371

2 3011 Paul Mierswa  5721 SSC Höingen e.V. 88 90 92 91 361

3 3009 Bernhard Leifert  5721 SSC Höingen e.V. 84 87 92 93 356



Schützenkreis Soest-Lippstadt 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.17
Luftgewehr Damen IV Seite: 1

Stand: 23.11.2018 20:19 Uhr 1 2 3 4 Total

1 3119 Edith Wichmann  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch I 95 90 89 91 365

2 3118 Dagmar Tochtrop  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch I 89 91 86 92 358

dt2
Hervorheben

dt2
Hervorheben



Schützenkreis Soest-Lippstadt 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.20
Luftgewehr Schülerklasse männl. Seite: 1

Stand: 23.11.2018 20:19 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 3132 Anton Pietsch  5743 SSV Bad Westernkotten 82 86 168

2 3102 Niklas Jonathan Deimann  5724 SV Deiringsen e.V. III 73 73 146

3 3101 Martin Sagel  5724 SV Deiringsen e.V. III 65 80 145

4 3103 Jesper Stan Wisst  5724 SV Deiringsen e.V. III 50 64 114



Schützenkreis Soest-Lippstadt 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.21
Luftgewehr Schülerklasse weiblich Seite: 1

Stand: 23.11.2018 20:19 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 3073 Sabrina Kurkan  5719 SSC Werl e.V. 92 84 176



Schützenkreis Soest-Lippstadt 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.30
Luftgewehr Jugendklasse männl. Seite: 1

Stand: 23.11.2018 20:19 Uhr 1 2 3 4 Total

1 3158 Jonas Kirchhoff  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch 82 86 87 87 342

dt2
Hervorheben



Schützenkreis Soest-Lippstadt 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.31
Luftgewehr Jugendklasse weibl. Seite: 1

Stand: 23.11.2018 20:19 Uhr 1 2 3 4 Total

1 3157 Michelle Hundertmark  5724 SV Deiringsen e.V. 96 95 99 97 387

2 3105 Emily Sauerland  5724 SV Deiringsen e.V. 94 98 98 96 386

3 3104 Pia Michele Wulf  5724 SV Deiringsen e.V. 94 96 95 94 379

4 3120 Lisa Marie Schröder  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch 90 87 89 90 356

5 3040 Alisa Jansen  5742 SpSch Soest Nord-West 84 90 87 85 346

6 3121 Lina Westermann  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch 79 91 89 81 340

dt2
Hervorheben

dt2
Hervorheben



Schützenkreis Soest-Lippstadt 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.40
Luftgewehr Junioren I männl. Seite: 1

Stand: 23.11.2018 20:19 Uhr 1 2 3 4 Total

1 3134 Patrick Glaza  5743 SSV Bad Westernkotten I 95 93 99 93 380

2 3135 Bennet Koböken  5743 SSV Bad Westernkotten I 94 98 95 93 380

3 3133 Lukas Kleeschulte  5743 SSV Bad Westernkotten I 93 98 95 93 379

4 3058 Max Ludwigt  5710 SSV Mönninghausen e.V. II 87 87 94 92 360

5 3041 Robin Kirchhoff  5703 SSV Böckum-Norddorf 91 88 90 91 360

6 3057 Alexander Stork  5710 SSV Mönninghausen e.V. II 87 81 92 88 348

7 3056 Robin Fuchs  5710 SSV Mönninghausen e.V. II 87 85 88 86 346

8 3106 Duncan Bowran  5724 SV Deiringsen e.V. V 85 89 84 85 343

9 3062 Nils Grote  5711 SPSV Overhagen e.V. 84 77 87 85 333
10 3087 Matthis Grobe  5720 St. Hub. Niederense 82 82 81 83 328
11 3014 Julian Schulte  5744 SB Wickede 69 74 74 70 287
12 3016 Florian Ptacek  5744 SB Wickede 71 71 62 63 267



Schützenkreis Soest-Lippstadt 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.41
Luftgewehr Junioren I weibl. Seite: 1

Stand: 23.11.2018 20:19 Uhr 1 2 3 4 Total

1 3043 Franziska Baumhoer  5703 SSV Böckum-Norddorf 94 96 91 94 375



Schützenkreis Soest-Lippstadt 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.42
Luftgewehr Junioren II männl. Seite: 1

Stand: 23.11.2018 20:19 Uhr 1 2 3 4 Total

1 3108 Finn Gerbens  5724 SV Deiringsen e.V. V 94 95 96 97 382

2 3107 Till Heinemann  5724 SV Deiringsen e.V. V 80 85 82 82 329

3 3015 Moritz Flehmer  5744 SB Wickede 73 70 65 66 274



Schützenkreis Soest-Lippstadt 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.90
Luftgewehr SH2/AB2 m/w mit HM Seite: 1

Stand: 23.11.2018 20:19 Uhr 1 2 3 4 Total

1 3044 Wilfried Holtkötter  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 100 99 100 99 398



Schützenkreis Soest-Lippstadt 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10
Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 23.11.2018 20:21 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  5724 SV Deiringsen e.V. I 1166 Ringen 86 34

3088 Kai Dembeck 393
3090 Oliver Freund 387
3089 Philipp Rogner 386

2  5724 SV Deiringsen e.V. II 1131 Ringen 52 67 1

3095 Jürgen Klöckener 364
3094 Martin Lange 382
3097 Frank Schulz 385

3  5720 St. Hub. Niederense II 1069 Ringen 20 69 31

3085 Bernhard Mierswa 333
3084 Thomas Schleimer 376
3086 Michael Schulte 360

4  5719 SSC Werl e.V. I 1033 Ringen 16 65 19 16 4

3069 Fabian Dülberg 302
3071 Dennis Elwert 371
3070 Maximilian Theodor Korte 360

5  5720 St. Hub. Niederense I 728 Ringen 13 62 5

3082 Nico Körper 371
3080 Matthias Reffelmann 357
3081 Fabian Risse 0

6  5710 SSV Mönninghausen e.V. I 712 Ringen 7 58 15

3055 Thomas Pieper 361
3053 Michael Schnelle 0
3054 Michael Schulte 351



Schützenkreis Soest-Lippstadt 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.11
Luftgewehr Damen I Seite: 1

Stand: 23.11.2018 20:21 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  5742 SpSch Soest Nord-West I 673 Ringen 33 47

3038 Melanie  Goldbach 334
3036 Angela Mehringskötter 0
3037 Miriam Schroth 339



Schützenkreis Soest-Lippstadt 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.14
Luftgewehr Herren III Seite: 1

Stand: 23.11.2018 20:21 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch II 1077 Ringen 19 79 22

3116 Klaus-Dieter Bläsing 354
3114 Ulrich Duwentester 372
3115 Alfons Ludwigt 351

dt2
Hervorheben



Schützenkreis Soest-Lippstadt 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.15
Luftgewehr Damen III Seite: 1

Stand: 23.11.2018 20:21 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch I 1095 Ringen 21 93 6

3117 Angela Binder 372
3118 Dagmar Tochtrop 358
3119 Edith Wichmann 365

dt2
Hervorheben



Schützenkreis Soest-Lippstadt 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.20
Luftgewehr Schülerklasse männl. Seite: 1

Stand: 23.11.2018 20:21 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  5724 SV Deiringsen e.V. III 405 Ringen 16 23 11

3102 Niklas Jonathan Deimann 146
3101 Martin Sagel 145
3103 Jesper Stan Wisst 114



Schützenkreis Soest-Lippstadt 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.30
Luftgewehr Jugendklasse männl. Seite: 1

Stand: 23.11.2018 20:21 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  5724 SV Deiringsen e.V. 1152 Ringen 72 48

3157 Michelle Hundertmark 387
3105 Emily Sauerland 386
3104 Pia Michele Wulf 379

2  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch 1038 Ringen 1 77 41 1

3158 Jonas Kirchhoff 342
3120 Lisa Marie Schröder 356
3121 Lina Westermann 340

dt2
Hervorheben



Schützenkreis Soest-Lippstadt 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.40
Luftgewehr Junioren I männl. Seite: 1

Stand: 23.11.2018 20:21 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  5743 SSV Bad Westernkotten I 1139 Ringen 59 61

3134 Patrick Glaza 380
3133 Lukas Kleeschulte 379
3135 Bennet Koböken 380

2  5710 SSV Mönninghausen e.V. II 1054 Ringen 8 78 34

3056 Robin Fuchs 346
3058 Max Ludwigt 360
3057 Alexander Stork 348

3  5724 SV Deiringsen e.V. V 1054 Ringen 22 50 48

3106 Duncan Bowran 343
3108 Finn Gerbens 382
3107 Till Heinemann 329

4  5744 SB Wickede 828 Ringen 13 82 25

3015 Moritz Flehmer 274
3016 Florian Ptacek 267
3014 Julian Schulte 287


